様式第２号（第４条関係）

令和６年９月３０日

高梁市議会議長  石井  聡美  殿

高梁市議会議員  石田  芳生

政務活動費収支報告書

 高梁市議会政務活動費の交付に関する条例第５条の規定により、下記のとおり

令和６年度政務活動費に係る収入及び支出を報告します。

記

１  収  入   政務活動費    ２１０，０００円   （別途預金利息  ６０円）

２  支  出           １０７，０９６円

                                       （単位：円）

項   目 金   額 備   考

調 査 研 究 費       ０

研 修 費 ０

広 報 費 ０

広 聴 費 ０

要請・陳情活動費  ０

会 議 費 ０

資 料 作 成 費 ０

資 料 購 入 費 ４７，０９６

人 件 費 ０

事 務 所 費 ６０，０００

３ 残 額    １０２，９０４円

（注）別紙内訳書を提出のこと。

NO. 日付 項　　目 内　　容 金　額 摘　　　要

　 調査研究費　計 0

研修費　計 0

広報費　計 0

広聴費　計 0

要請・陳情費　計 0

会議費　計 0

資料作成費　計 0

（別紙）

令和6年度政務活動費内訳書(令和6年4月～令和6年8月)

                                   高梁市議会議員

                                                          石田  芳生

広報費

要請・陳情費

広聴費

研修費

資料作成費

調査研究費

会議費

①
6.4.1～
6.7.31

公明新聞電子版 6,108
1527×4＝6108円

② 6.7.31
赤旗日刊紙 13,988 令和6年4月から令和６年7

月

③ 6.7.31

山陽新聞 7,800

3900円×4か月
×1/2=7800円

④ 6.7.31 日経新聞 19,200 4800円×4か月＝19200円

資料購入費　計 47,096

人件費　計 0

⑤ 5.4.1 事務所費 15,000

令和6年4月分、（25000
〈家賃〉+5000〈水道光
熱他〉）×1／2＝15000

⑤ 5.4.30 事務所費 15,000

令和6年5月分、（25000
〈家賃〉+5000〈水道光
熱他〉）×1／2＝15000

⑤ 6.5.31 事務所費 15,000

令和6年6月分、（25000
〈家賃〉+5000〈水道光
熱他〉）×1／2＝15000

⑤ 6.6.30 事務所費 15,000

令和6年7月分、（25000
〈家賃〉+5000〈水道光
熱他〉）×1／2＝15000

事務所費　計 60,000

合　　計 107,096

事務所費

人件費

資料購入費